
24 
 

 

 

NOTES 

DE. Dieses Produkt entspricht den Europaischen Richtlinien. I EN. This product complies with the European directives. 
FR. Ce produit satisfait aux normes europeennes. I IT. Questo prodotto e conforme alle normative europee. 

NL. Dit product voldoet aan de Europese richtlijnen. I HU. Ez a termék megfelel az európai irányelveknek. 
CZ. Tento produkt odpovídá evropským normám. I SK. Tento produkt zodpoveda europskym normam. 

RO. Acest produs corespunde directivelor europene. I PL. Niniejszy produkt odpowiada wytycznym europejskim. 
TR. Bu urun Avrupa Ybnetmeliklerine uygundur. I ES. Este producto cumple con las Directivas Europeas. 

M 
MEDIASHOP 

Importeur I Importőr I Importateur I Importatore | Importeur I Importdr 

Dovozce I Dovozca I Importator I Importer I ithalatci I Importador: 

CH: MediaShop AG 

Industriering 3 I 9491 Ruggelt I Liechtenstein 

EU: MediaShop GmbH 

SchneiderstraBe 1, Top 1 I 2620 Neunkirchen | Austria 

Predajca: TELEMARKETING INTERNATIONAL KFT. 

9028GyorI Fehervari ut 75. I Hungary 

TR. MediaShop Dayamkli Tuketim Mallari Pazarlama A.S. I Bayer Cd. Giilbahar Sk. 

Perdemsac Plaza No:17/43 I Kozyatagi I Istanbul I info.tr@mediashop-group.com 

DE I AT | CH: 0800 37636 06 - Kostenlose Servicehotline 

ROW: +423 388 18 00 I CZ: + 420 234 261 900 I SK: + 421 220 990 800 

R0:+ 40318 114000 I HU: + 3696 961 000 

office@mediashop-group.com | www.mediashop.tv  S
ta

n
d

: 
1

2
/2

0
2

0
 

mailto:info.tr@mediashop-group.com
mailto:office@mediashop-group.com
http://www.mediashop.tv/


 

  

Bezpečnostní žebřík 

 

 Číslo produktu: 26571  

GebrauchsanLeitung ...................................................................... 02 
Návod k použití............................................................................... 06 
Mode d'emploi ................................................................................ 09 
Istruzioni per I'uso .......................................................................... 13 
Gebruiksaanwijzing ........................................................................ 17



 

EN 
Vážený zákazníku! 

Děkujeme Vám za důvěru, projevenou zakoupením bezpečnostního žebříku. 

Bezpečnostní žebřík je vpředu a na stranách vybaven zábradlím, pro zvýšení pevnosti, stability a bezpečnosti. 

Mezi nespočetná praktická využití v domácnosti patří i výzdoba interiéru, mytí oken zvenčí, ale i práce na 

zahradě, díky čemuž je žebřík nesmírně užitečný. Boční zábradlí je doplněno extra velkým protiskluzovým 

schodem W 38 x D 26 s gumovým povrchem, navíc vpředu je umístěno extra vysoké zábradlí, sahající 61 cm 

nad nejvyšší schod, vhodné k chycení i k opření. Nejvyšší výška postaveného žebříku je 95 cm od základu. 

 Nejvyšší zatížitelnost 150 kg (330 liber). 

 
Poznámka: Gumové vložky slouží k ochraně produktu při přepravě. Před montáží produktu je prosím odstraňte.  

Zkontrolujte, prosím, zda jsou v krabici všechny 

vyjmenované díly (jejich vzhled může být odlišný) 1 x 

žebřík, 1 x horní bezpečnostní zábradlí, 4 x šrouby, 4 x 

matice, 4 x podložky 

MONTÁŽ PRODUKTU 
 Odstraňte ochranné gumové podložky. 

 Vsuňte horní bezpečnostní zábradlí až do cvaknutí 

(obr. 1.) 

 Na horní i dolní straně zábradlí jsou vytvořeny 2 

dírky. 

 Přiložte zábradlí na boční stranu konstrukce žebříku 

a horního bezpečnostního zábradlí tak, aby dírky 

vzájemně ladily. (obr. 2.) 

 Vložte do dírky na horním zábradlí šroub a 

přišroubujte jej ke konstrukci žebříku. 

 Položte na vyčnívající část šroubu podložku a matici, 

poté zatáhněte (viz obrázek níže). 

 Zopakováním postupu u každé dírky zajistěte boční 

zábradlí. 

 Žebřík je nyní smontován. 

Správného zajištění zábradlí dosáhnete použitím 

šroubováku a 1 cm klíče při zatahování šroubů. 

4 

schod

ov 



 

PŘED POUŽITÍM 

 Přesvědčte se, zda jsou šrouby správně zataženy. 

 Zkontrolujte, zda je zábradlí bezpečně připevněno ke konstrukci žebříku, pokud je zábradlí volné, 
před použitím opakovaně zatáhněte šrouby. 

 Před použitím doplňte chybějící protiskluzové povrchy na schodech. 

 Přesvědčte se, zda jsou schody žebříku suché a čisté. 

 Podlaha musí být rovná, pevná a vodorovná. 

 Po žebříku se vždy pohybujte nahoru i dolů pomalu a bezpečně, používejte úchytné zábradlí. 

Žebřík se skládá stiskem černé páky, otevírající 

před složením bezpečnostní třmen. 

  

DŮLEŽITÉ UPOZORNĚNÍ 

PŘED POUŽITÍM: 
Odjistěte bezpečnostní 

třmen pod prvním 

schodem.  



 

 

DŮLEŽITÉ BEZPEČNOSTNÍ POKYNY 

Při používání žebříku je třeba dodržovat základní preventivní opatření. 

Přečtěte si návod k použití a uschovejte jej pro pozdější potřebu. 

1. Před použitím zkontrolujte všechny součástky a přesvědčte se, zda jsou všechny šrouby dobře zataženy. 

2. Povrchy musí být čisté a nesmí být kluzké. 

3. Nenatahujte se dál, jak to žebřík dovolujte, raději žebřík přemístěte na vhodnější místo. 

4. Nepřekračujte hranici zatížitelnosti: 150 kg 

5. Nikdy na žebříku neprovádějte činnost směrem na bok. 

6. Obujte si boty s nízkou a tvrdou podrážkou. Nikdy na žebříku nevykonávejte činnost v botách na vysokém podpatku, 

bosí nebo v pantoflích. 

7. Zkontrolujte, zda nebudete mít při práci nad hlavou zdroj nebezpečí. 

8. Na žebříku nesmí nikdy stát více než jedna osoba. 

9. Stůjte vždy oběma nohama na schodu. 

10. Na žebřík vykročte a sestupte z něj vždy opatrně. Při vykročení na žebřík a sestoupení z něj se vždy otočte směrem k 

žebříku. 

11. Používáte-li žebřík v přítomnosti dětí nebo pokud jej používají děti, zajistěte pro ně přísný dozor. 

12. Neumisťujte nezajištěné nářadí na místo, odkud může spadnout, nebo způsobit zranění. 

13. Pokud zpozorujete konstrukční vadu, nepokoušejte se ji opravit. 

14. Nepoužívejte bezpečnostní žebřík k jiným účelům, než pro které je určen. 

15. Bezpečnostní žebřík byl vyvinut výhradně PRO DOMÁCÍ POUŽITÍ.. 

 

NAKLÁDÁNÍ S ODPADEM 

 Važte si, prosím, životního prostředí! 

 Obalový materiál likvidujte v souladu s místními předpisy týkajícími se recyklace. 

 Papírový a lepenkový balicí materiál vložte do příslušné sběrné nádoby zvlášť. 

 Produkt po skončení jeho životnosti odevzdejte v místním recyklačním centru komunálního odpadu. 

 

RIZIKA 

Tento produkt byl vyvinut výhradně pro domácí použití. 

Přesvědčte se, zda jste si před použitím přečetli celý návod k použití. 

Stisknutím bezpečnostního zámku se vždy přesvědčte, zda je horní schod zajištěn. 

V zájmu co nejvyšší bezpečnosti se vždy držte zábradlí.  

 

TECHNICKÁ SPECIFIKACE 

EN14183 Klasifikace nosnosti 150 kg (330 liber) 


